
UCHWAŁA NR XVI/102/2020
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Gminy Rogóźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/23/2019 Rady Gminy Rogóźno z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie statutu wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 19 pkt 6) statutu otrzymuje brzmienie:

„6) podpisuje protokoły sesji oraz przyjęte uchwały Rady Gminy”;

2) w § 30 po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu:

„2a) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji”;

3) § 31 otrzymuje brzmienie:

„Sprawozdanie, o którym mowa w § 30 pkt 1 składa Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona.”;

4) po § 36 dodaje się § 36a w brzmieniu:

„1. Z każdego posiedzenia Rady Gminy sporządza się protokół, który winien zawierać:

1) numer, datę i miejsce posiedzenia;

2) stwierdzenie prawomocności posiedzenia;

3) nazwisko prowadzącego obrady;

4) nazwiska nieobecnych członków Rady Gminy;

5) odnotowanie faktu przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji;

6) ustalony porządek obrad;

7) przebieg obrad, streszczenie wystąpień i dyskusji oraz tekst zgłoszonych

i uchwalonych wniosków;

8) czas trwania posiedzenia;

9) imienne wykazy głosowania radnych lub wyniki głosowania tajnego, w tym

głosy ważne, nieważne;

10) podpis Przewodniczącego Rady i protokolanta.

2. Protokoły numeruje się kolejnymi cyframi rzymskimi odpowiadającymi numerowi sesji

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 marca 2020 r.

Poz. 1403



w danej kadencji i oznaczeniem roku kalendarzowego, cyframi arabskimi.

3. Numeracja protokołów z sesji rozpoczyna się z początkiem każdej kadencji Rady.

4. Do protokołu dołącza się listę obecności Radnych oraz listę zaproszonych gości, teksty przyjętych 
przez Radę uchwał i inne dokumenty złożone na ręce Przewodniczącego.

5. Z protokołu mogą być zrobione wyciągi na wniosek zainteresowanych.”;

5) § 91 ust. 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) sporządzone protokoły z posiedzeń rady oraz posiedzeń komisji”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Hanna Hydzik

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1403


		2020-03-10T12:13:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




